
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Num. 
12 

955 
115 

5 
262 
347 
443 
103 
628 
666 
916 
26 
54 
91 
95 

333 
162 
21 

137 
146 
570 
151 

Cognome 
TOMASSINI 
CALISTI 
CAPUCCINI 
BENCO 
ANSELMI 
DELL'OVO 
PERELLI 
BARUFFA 
RINOZZI 
D'AURIA 
ONOFRI 
DI CARLO 
DELLE FRATTE 
CHIUCCHIU' 
ANGIOLETTI 
CIONCO 
DI PIETROGIACOM
TORRONI 
ORECCHINI 
BRUNI 
CESARINI 
QUARTUCCI 

Nome 
FEDERICO 
FRANCESCO 
FLAVIO 
MARCO 
PIERPAOLO 
LUIGI 
YURI 
MANUEL 
SIMONE 
DAMIANO 
MATTIA 
PATRIZIO 
MARCO 
CRISTIANO 
MARCO 
RENATO 
CRISTIANO 
SAMUELE 
MATTIA 
ALESSANDRO 
MICHELE 
FILIPPO 

Classe 
EXPERT MX1 

AGONISTI MX2 

AGONISTI MX2 

EXPERT MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX2 

EXPERT MX2 

AGONISTI MX2 

EXPERT MX1 

EXPERT MX2 

AGONISTI MX1 

EXPERT MX2 

EXPERT MX1 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX1 

EXPERT MX2 

EXPERT MX1 

EXPERT MX1 

Tempo Migliore 
1:32.033 
1:32.957 
1:34.796 
1:34.953 
1:35.622 
1:35.858 
1:37.153 
1:37.530 
1:38.485 
1:38.778 
1:39.356 
1:39.804 
1:40.003 
1:40.495 
1:40.817 
1:41.193 
1:41.673 
1:41.945 
1:43.097 
1:43.551 
1:45.169 
1:48.007 

Diff 

0.924 
2.763 
2.920 
3.589 
3.825 
5.120 
5.497 
6.452 
6.745 
7.323 
7.771 
7.970 
8.462 
8.784 
9.160 
9.640 
9.912 

11.064 
11.518 
13.136 
15.974 

Nel Giro 
1 
1 
1 
3 
1 
5 
1 
1 
3 
3 
6 
3 
1 
6 
1 
1 
6 
1 
1 
1 
3 
2 

Secondo migliore 
1:32.432 
1:33.289 
1:35.532 
1:35.868 
1:36.604 
1:36.076 
1:37.285 
1:38.196 
1:40.240 
1:39.796 
1:39.945 
1:41.004 
1:41.368 
1:41.150 
1:41.665 
1:41.208 
1:42.899 
1:43.275 
1:43.247 
1:44.193 
1:46.734 
1:49.835 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/03/2022 21:54:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
7 - EXP/AGO MX1+MX2 

PROVE LIB+CRONO 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:12:48 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 11:15 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
DNF 

Num. 
12 

955 
262 
347 
115 

5 
333 
916 
666 
103 
162 
54 
95 
91 

443 
21 

628 
26 

146 
570 
151 

137 

Cognome 
TOMASSINI 
CALISTI 
ANSELMI 
DELL'OVO 
CAPUCCINI 
BENCO 
CIONCO 
ONOFRI 
D'AURIA 
BARUFFA 
DI PIETROGIACOMO 
DELLE FRATTE 
ANGIOLETTI 
CHIUCCHIU' 
PERELLI 
TORRONI 
RINOZZI 
DI CARLO 
BRUNI 
CESARINI 
QUARTUCCI 

ORECCHINI 

Nome 
FEDERICO 
FRANCESCO 
PIERPAOLO 
LUIGI 
FLAVIO 
MARCO 
RENATO 
MATTIA 
DAMIANO 
MANUEL 
CRISTIANO 
MARCO 
MARCO 
CRISTIANO 
YURI 
SAMUELE 
SIMONE 
PATRIZIO 
ALESSANDRO 
MICHELE 
FILIPPO 

MATTIA 

Classe 
EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX1 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

6 

Tempo Totale 

19:33.300 
19:56.125 
20:03.734 
20:16.680 
20:17.787 
20:18.498 
20:48.392 
20:54.921 
21:00.652 
21:10.362 
21:24.897 
19:39.213 
19:40.691 
19:40.925 
19:42.396 
20:09.785 
20:15.594 
20:22.491 
20:24.639 
20:54.244 
20:58.642 

13:08.559 

Diff 

22.825 
30.434 
43.380 
44.487 
45.198 

1:15.092 
1:21.621 
1:27.352 
1:37.062 
1:51.597 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

1:34.436 
1:35.602 
1:36.229 
1:37.256 
1:37.792 
1:37.995 
1:40.240 
1:40.389 
1:41.560 
1:41.706 
1:43.272 
1:44.087 
1:42.416 
1:43.642 
1:43.243 
1:45.066 
1:44.392 
1:43.167 
1:44.845 
1:49.027 
1:49.955 

1:48.941 

Punti 
250 
250 
220 
220 
200 
200 
180 
180 
160 
150 
140 
160 
130 
120 
110 
100 
150 

95 
90 

140 
130 

0 

Regione 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 

UMB 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
22.825 

Velocità  Media 
66,275 

Miglior tempo sul giro
1:34.436 

Velocità Migliore 
68,618 

Giro Migliore di 
12 - TOMASSINI FEDERICO 

Stampato: 28/03/2022 21:54:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
7 - EXP/AGO MX1+MX2 

GARA 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:59:59 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 13:40 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
DNS 
DNS 

Num. 
115 
12 
5 

347 
955 
262 
666 
916 
103 
91 

628 
333 
162 
26 
54 

443 
95 

146 
151 
21 

137 
570 

Cognome 
CAPUCCINI 
TOMASSINI 
BENCO 
DELL'OVO 
CALISTI 
ANSELMI 
D'AURIA 
ONOFRI 
BARUFFA 
CHIUCCHIU' 
RINOZZI 
CIONCO 
DI PIETROGIACOMO 
DI CARLO 
DELLE FRATTE 
PERELLI 
ANGIOLETTI 
BRUNI 
QUARTUCCI 
TORRONI 

ORECCHINI 
CESARINI 

Nome 
FLAVIO 
FEDERICO 
MARCO 
LUIGI 
FRANCESCO 
PIERPAOLO 
DAMIANO 
MATTIA 
MANUEL 
CRISTIANO 
SIMONE 
RENATO 
CRISTIANO 
PATRIZIO 
MARCO 
YURI 
MARCO 
ALESSANDRO 
FILIPPO 
SAMUELE 

MATTIA 
MICHELE 

Classe 
EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX2 

EXP/AGO MX1 

EXP/AGO MX1 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Tempo Totale 

19:20.358 
19:30.570 
19:38.136 
19:39.298 
19:40.412 
20:13.289 
20:31.945 
20:35.344 
20:40.252 
20:41.616 
20:55.704 
20:58.620 
21:06.200 
19:24.267 
19:28.906 
19:30.851 
19:42.439 
19:43.783 
19:51.699 
20:56.820 

Diff 

10.212 
17.778 
18.940 
20.054 
52.931 

1:11.587 
1:14.986 
1:19.894 
1:21.258 
1:35.346 
1:38.262 
1:45.842 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNS 
DNS 

Tempo Migliore 

1:33.605 
1:34.084 
1:36.637 
1:36.102 
1:34.969 
1:37.217 
1:39.876 
1:40.389 
1:40.271 
1:40.584 
1:42.265 
1:39.971 
1:42.058 
1:42.704 
1:41.926 
1:39.420 
1:43.152 
1:42.463 
1:45.501 
1:46.191 

Punti 
250 
250 
220 
220 
200 
200 
180 
180 
160 
150 
160 
140 
130 
120 
150 
110 
100 

95 
140 

90 

0 
0 

Regione 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 

UMB 
LAZ 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
10.212 

Velocità  Media 
67,014 

Miglior tempo sul giro
1:33.605 

Velocità Migliore 
69,227 

Giro Migliore di 
115 - CAPUCCINI FLAVIO 

Stampato: 28/03/2022 21:54:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
7 - EXP/AGO MX1+MX2 

GARA 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:50:48 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 17:30 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 

EXP/AGO MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

NF 

EXP/AGO MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

12 
5 

262 
916 
628 
54 

151 
570 
137 

115 
955 
347 
666 
333 
103 
91 

162 
95 

443 
26 
21 

146 

Cognome 

TOMASSINI 
BENCO 
ANSELMI 
ONOFRI 
RINOZZI 
DELLE FRATTE 
QUARTUCCI 
CESARINI 
ORECCHINI 

CAPUCCINI 
CALISTI 
DELL'OVO 
D'AURIA 
CIONCO 
BARUFFA 
CHIUCCHIU' 
DI PIETROGIACOMO
ANGIOLETTI 
PERELLI 
DI CARLO 
TORRONI 
BRUNI 

Nome 

FEDERICO 
MARCO 
PIERPAOLO 
MATTIA 
SIMONE 
MARCO 
FILIPPO 
MICHELE 
MATTIA 

FLAVIO 
FRANCESCO 
LUIGI 
DAMIANO 
RENATO 
MANUEL 
CRISTIANO 
CRISTIANO 
MARCO 
YURI 
PATRIZIO 
SAMUELE 
ALESSANDRO 

Motoclub 

MOTO TUSCIA RACING 
JAT RACING TEAM A.S.D. 
MC FABRICA DI ROMA ASD 
MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT
CAPARVI RACING 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB SCORPIONI 
A.S.D. SGRUGNO TEAM MONTEFI
MOTOCLUB SCORPIONI 

A.S.D. SGRUGNO TEAM MONTEFI
MOTO TUSCIA RACING 
A.S.D. S.MARINELLA MOTORSPO
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
RACE 4 RACE A.S.D. 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB SCORPIONI 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
ASD MC SALUCCI RACING 
MOTO TUSCIA RACING 
MOTO TUSCIA RACING 
MOTO CLUB CASTEL DE LA PIAVE
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 

Punti totali 

500 
420 
420 
360 
310 
310 
270 
140 

0 

450 
450 
440 
340 
320 
310 
270 
270 
230 
220 
215 
190 
185 

GA1  

250 
200 
220 
180 
150 
160 
130 
140 

0 

200 
250 
220 
160 
180 
150 
120 
140 
130 
110 
95 

100 
90 

GA2  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 

0 
0 

250 
200 
220 
180 
140 
160 
150 
130 
100 
110 
120 
90 
95 

Regione 

LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 

LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 

Stampato: 28/03/2022 21:54:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
7 - EXP/AGO MX1+MX2 

CLASSIFICHE 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


